
保護者 様 

              令 和 ３ 年 １ 月 1４ 日 

              鳥 栖 市 立 鳥 栖 小 学 校 

              校  長   園田 道雄 

              ＰＴＡ会長 有馬 多貴也 

 

 

 

１月２８日（木）の授業参観中止のお知らせ 

 

 

日頃より、本校教育にご理解、ご協力賜り、ありがとうございます。 

１月２８日の授業参観につきましては、１０月と同様に時間を分けて参観して

いただく予定でしたが、新型コロナウィルスの感染が拡大している状況をふま

え、中止とさせていただきます。 

保護者の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますこと、深くお詫びいたします。

児童・保護者及び関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果とご理解いただき

ますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 ここ数日、県内での感染者が急増し、鳥栖市においても、感染が拡大しており

ます。現在に至るまで、鳥栖小学校における児童の感染はありませんが、身近に

迫っていることを実感する今日この頃です。 

今後、感染が確認された場合、濃厚接触者、または検査対象者となり、ＰＣＲ

検査を受けるようになった際は、必ず鳥栖小学校（0942－83－2535）へご連絡く

ださい。休日等で学校へ連絡がつかない場合は鳥栖市教育委員会公用携帯 

（080－8206－6952）へご連絡ください。 

 

 

【開催中止】  令和 3年 1月２８日（木） 授業参観 

 

  尚、今後も学校におきましては、児童・職員のマスクの着用、手洗い、教室

等の換気・消毒を徹底し、感染予防に努めて参ります。 

家庭での検温、健康観察も必ずしていただき、体調が思わしくない場合は無

理をされないようお願いいたします。 

   


